DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE EXPERIÊNCIAS,
SABERES E PRÁTICAS DE ENSINO: AS NARRATIVAS COMO DISPOSITIVO DE
FORMAÇÃO DE PROFESSORES E ABORDAGEM DIDÁTICA de autoria de MARIA DE
FATIMA BARBOSA ABDALLA, SILVANIA MARIA DA SILVA GIL, HERMÍNIO ERNESTO
NHANTUMBO, ZULMIRA FERREIRA DE JESUS CACEMIRO, SOLANGE MARIA DA
SILVA, MARISTELA DE OLIVEIRA MOSCA, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro
Nacional de Didática e Práticas de Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/116431

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/116431